CORPS DE FILTRE MULTI-
CARTOUCHES
SÉRIE LBV
Conditions de service
Pression : 6 bar maxi à 60°C
10 bar maxi à 20°C (sauf pour série 9)
Marquage ATEX : sur demande
Matériaux

Nombre de
colonnes
Système de codification
1, 2, 3, 4
Éléments équivalents 10’’
par colonne
KIT DE JOINT DE RECHANGE comprenant : 2 joints de couvercle (2) + 2 joints de purge (3) + 2 joints d’évent
(1)
Code Nitrile Code Viton Code EPDM*
Série 3 3KINLBV31REC 3KIVLBV31REC 3KIELBV31WREC
Série 6 3KINLBV61REC 3KIVLBV61REC 3KIELBV61WREC
Série 9 3KINLBV92REC 3KIVLBV92REC 3KIELBV92WREC
KIT DE MAINTENANCE (incluant 3 guides cartouches (4) + 3 coupelles de compression (5)
Série Code article
LBV 31 / LBV 61 3KITM-3CDFXMR
LBV 32 / LBV 62 / LBV 92 3KITM-6CDFXMR
LBV 33 / LBV 63 / LBV 93 3KITM-9CDFXMR
LBV 34 / LBV 64 / LBV 94 3KITM-24CDFXMR
PIECES DE RECHANGE
Élément Code article
(6) Collier de serrage Série 3 2CSLBV31S4
(6) Collier de serrage Série 3 2CSLBV61S4
(6) Collier de serrage Série 9 2CSLBV92S4
*Joints EDPM : conformes aux exigences de la FDA, ACS et 1935/2004 EU
LG H001 : 1,5’’ BSP Mâle (série 3)
LG 2001: 2’’ BSP Mâle (série 6)
LG 3001 : 3’’ BSP Mâle (série 6 et 9)
Type et dimensions Entrée/Sortie
Série LBV :
VV LBV
Exemple : VVLBV91LGH001